DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL PLUVIOMÉTRICO
ANUAL OBTIDO POR SÉRIE DE FOURIER DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO CARIRI-
PB de autoria de JOELMA VIEIRA DO NASCIMENTO DUARTE, JOSÉ FIDELES FILHO,
DERMEVAL ARAUJO FURTADO, foi publicado nos Anais III WIASB referente ao ISSN
2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39033

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39033